
鏡野町文化協会
からのお知らせ
鏡野町文化協会
からのお知らせ
新型コロナウイルスの感染拡大防止のために、

以下の行事を中止及び延期します。
開催を楽しみにしてくださった皆様には、大変

申し訳ございませんが、ご理解をいただきます
ようお願い申し上げます。

※2回目については、開催日は未定です。

鏡野町夏季文化講座
1回目の7月は中止
鏡野町夏季文化講座
2回目の8月を11月に延期

　令和2年10月9日から10月16日まで実施を
予定していた鏡野町友好都市交流事業の
実施の可否については、慎重に検討を重ね
てまいりましたが、新型コロナウイルス感染症
の感染リスクを排除できないことから、ご参加
の皆様及び関係者の安全・安心を確保する
ことが難しいと判断し、やむを得ず来年度に
延期させていただくことになりました。
　皆様には、なにとぞご理解を賜りますようお
願い申し上げます。

鏡野町教育委員会生涯学習課(中央公民館)
電話（0868）54－0573
FAX（0868）54－0656

お問い合せ先

鏡野町教育委員会生涯学習課(中央公民館)
電話（0868）54－0573
FAX（0868）54－0656

お問い合せ先

（スイス連邦イヴェルドン・レ・バン市との交流事業）

　設備メンテナンス作業に伴い、下記の日程で鏡野町全域におけるインターネットサービスを
一時停止します。ご不便をおかけしますが、何卒、ご理解・ご協力をお願いいたします。

※終了時刻については、進捗状況により前後する場合があります。
※天候等で延期となった場合、予備日（令和2年7月15日）に実施します。

※鏡野町有線テレビは平成27年4月1日から鏡野光サービス（株）が維持・運営を行っています。

メンテナンスに伴うインターネットサービス
一時停止のお知らせ

メンテナンスに伴うインターネットサービス
一時停止のお知らせ

鏡野町有線テレビホームページ
http://www.mto.ne.jp/

作業予定日

令和2年7月8日（水）
停止時間

午前2時～午前6時のうち30分程度

お問い合せ先　：　鏡野町有線テレビ
〒708-0421  　鏡野町井坂495

電話（0868）52-2213　FAX（0868）52-9080
お問い合せ時間：午前9時～午後5時

（土・日・祝日、夏季休業、年末年始休業を除く）

令和2年度鏡野町友好都市
交流事業の延期について
令和2年度鏡野町友好都市
交流事業の延期について

29  2020年7月


